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Të nderuar klientë, 

Ju informojmë se Investment Company Limit Prime Securi>es AD Podgorica do të ketë një 
korrigjim çmimi në sistem në atë mënyrë që në vend të 4 dhjetoreve, çmimet e treg>mit do të 
kenë 2 dhjetore për produktet e mëposhtme: 

- Coffee_Roll 

- Wheat_Roll 

- Corn_Roll 

- Soybean_Roll 

Për shkak të ndryshimit të sipërpërmendur, kompania do të ketë këto ndryshime: 

- Çmimet e tregtuara do të jenë në vend të 4 dhjetoreve, do të kenë çmime me 2 dhjetore, 
prandaj çmimet e treg>mit do të jenë 100 herë më të larta. 

- Shuma minimale e lo>t me të cilën mund të tregtohet do të jetë 0.01 lot 

Shënim i rëndësishëm 

Të gjitha pozicionet që mbeten të hapura të premten pas përfundimit të orarit të treg>mit do të 
transferohen në simbole të reja, me çmime të reja, në mënyrë që pozicioni i vjetër të mbyllet me 
humbje/fi>m 0 dhe të hapet një pozicion i ri. me çmimin e hapjes së klien>t shumëzuar me 100, 
ku sasia do të pjesëtohet me 100, në mënyrë që vlera e pozicionit të klien>t të mbetet e njëjtë 
dhe që ky ndryshim të mos ndikojë në shumën e marzhit të lirë të klien>t dhe as në fi>min ose 
humbjen gjatë tregtare. 

Të gjitha ndryshimet e sipërpërmendura do të bëhen në periudhën ndërmjet të premtes (pas 
përfundimit të orarit të treg8mit me këto produkte) dhe të dielës (para fillimit të orarit të 
treg8mit me produktet e përmendura).


